[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 05 » июля 2018 г.

№141

 41-я внеочередная сессия 3-го созыва

О принятии Решения «О внесении изменений в

бюджет Начикинского сельского поселения на 2018 год»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Начикинского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Начикинском сельском поселении»,

Собрание депутатов Начикинского сельского поселения решило:

1. Принять Решение «О внесении изменений в бюджет Начикинского сельского поселения на 2018 год».

2. Направить настоящее Решение ВрИО Главы Начикинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Начикинского сельского поселения

Хрюкина О.М.

    [image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» июля  2018 г.

№ 06

О внесении изменений в бюджет

Начикинского сельского поселения

на 2018 год

Принято Собранием депутатов Начикинского сельского поселения

Решение от 05.07.2018  года  № 141
Внести в Нормативный правовой акт от «21» декабря  2017 года № 122 «О принятии Решения «О бюджете Начикинского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения:
Дополнить статьей 17: Предоставить  Муниципальному автономному учреждению «Строительства, благоустройства и жилищно – коммунального хозяйства» целевую субсидию на погашение кредиторской задолженности по налогу на доходы физических лиц и страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в сумме 410,0 тыс. руб. в пределах ассигнований, предусмотренных бюджетом Начикинского сельского поселения на соответствующий финансовый год.

Настоящий Нормативный правовой акт вступает в силу со дня обнародования.
ВрИО главы Начикинского

сельского поселения
__________________________                  В.В.Васильев